
Zápis z otevřeného jednání komise disco dance na Aréně 2019 

 

1) HARMONOGRAMY LIGOVEK – bylo odsouhlaseno, že časově nejnáročnější ligovka v Praze zůstane 

tak, jako loni – první hiphop, druhé disco. Ligovky na Moravě budou spravedlivě prostřídány – 

Olomouc (první disco, druhý hiphop) a soutěže v Brně 1x začne disco, 1x začne hiphop 

2) ROZDĚLENÍ JVK1/ JVK2 PRO DISCIPLÍNY DISCO SHOW SOLO/DUO – nechat spojené z důvodu 

malé účasti – případně zareagovat po uzávěrce přihlášek 

3) PESTROST POROTY NA LIGOVÝCH SOUTĚŽÍCH – bylo odsouhlaseno, aby komise dbala na 

dostatečnou pestrost ve složení porot na ligových soutěžích – v případě nutnosti bude návrh 

organizátorovi vrácen s doporučením k výměně (vždy mu bude předložen seznam doporučených 

jmen, aby měl možnost volby). Současně byly schváleny doposud známé návrhy porot na některé z 

ligových soutěží.  

4) SLOŽENÍ KOMISE DISCO DANCE – bylo schválen princip podle návrhu hiphop komise – nominaci 

získá TOP 6 zástupců klubů podle výsledků z předchozí sezóny. Dále bude do komise přidán celý panel 

porotců (oddíl expertů na disciplínu), plus předsedové porot a dále ti, kteří o to zažádají.  Všichni tito 

lidé budou moci komentovat diskuzní příspěvky, nebudou však moci hlasovat, to zůstává nadále jen 

členům komise. Příspěvky v komisi budou označovány jako „DISKUZE“ nebo HLASOVÁNÍ“  

5) NOMINACE POROTCŮ NA GRANDFINÁLE V PRAZE – bylo odsouhlaseno, že klubová příslušnost 

porotce dále nebude překážkou v nominaci – porota bude sestavena na základě odbornosti, 

osobnostním renomé a úspěchem v oboru. Cílem bude sestavit seznam odborníků na jednotlivé 

disciplíny a nebude jíž dále třeba dělat nucené kompromisy s ohledem na aktuální nebo loňskou 

klubovou příslušnost. Budeme se samozřejmě při sestavování držet zdravého rozumu a etických 

pravidel, ale na klubovou příslušnost již nebude brán takový zřetel.  

6) AKTUALIZACE PANELU POROTCŮ – byly provedeny některé drobné úpravy u kontaktů jednotlivých 

porotců, další změny neproběhly 


